
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS „ROKIŠKIO VANDENYS“ ŠALTO 
VANDENS TIEKIMO IR NUOTEKŲ TVARKYMO KAINŲ NUSTATYMO 

 
2004 m. balandžio 23 d. Nr. 75 

Rokiškis 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 1994 m. liepos 7 d. įstatymo Nr.I-

533 17 straipsnio 21 punktu, Valstybinės kainų ir energetikos kontrolės komisijos 2004 m. sausio 

13 d. nutarimu Nr.03-1, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

 1. Nustatyti uždarosios akcinės bendrovės „Rokiškio vandenys“ šalto vandens tiekimo ir 

nuotekų tvarkymo kainas be pridėtinės vertės mokesčio: 

 - šalto vandens tiekimo gyventojams     - 1,66 Lt/kub.m; 

 - šalto vandens tiekimo kitiems vartotojams buities poreikiams - 1,64 Lt/kub.m; 

 - šalto vandens tiekimo kitiems vartotojams gamybos poreikiams - 1,69 Lt/kub.m; 

 - nuotekų šalinimo gyventojams     - 0,86 Lt/kub.m; 

 - nuotekų šalinimo kitiems vartotojams    - 0,85 Lt/kub.m; 

 - nuotekų valymo gyventojams     - 1,93 Lt/kub.m; 

 - nuotekų valymo kitiems vartotojams, kai teršalų kiekis nuotekose 

   neviršija leistinų koncentracijų     - 1,91 Lt/kub.m; 

 2. Sprendimas įsigalioja 2004 m. gegužės 1 d. 

 

 

Meras         Egidijus Vilimas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Julė Bražionienė,71429 

 


